

## Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 – A4408FVY SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456



RESOLUCION -D- N° 382-19

0 5 SEP 2019 Salta, Expediente Nº 12.393/19

VISTO: La Resolución CD Nº 388/19 mediante la cual se tramita el llamado a inscripción de interesados para cubrir 1 (uno) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos temporario, con dedicación Simple, para la asignatura "BASES DEL CUIDADO ENFERMERO II" de la carrera de Enfermería de esta Facultad y se designa los miembros del Tribunal Evaluador; y,

## CONSIDERANDO:

Que la Prof. María Elena NIEVA, Miembro Titular; presenta excusación para participar del llamado por razones de fuerza mayor.

Que corresponde sustituir a la mencionada docente por la Prof. Rosa RODRÍGUEZ, Primer Suplente.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias,

## LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por sustituída a la Prof. María Elena NIEVA como Miembro del Tribunal Evaluador que entenderá en la sustanciación del Llamado a inscripción de interesados para cubrir 1 (uno) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos temporario, con dedicación Simple, para la asignatura "BASES DEL CUIDADO ENFERMERO II" de la carrera de Enfermería de esta Facultad, por la Prof. Rosa RODRÍGUEZ.

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: docentes interesados, miembros de Tribunal Evaluador, postulantes inscriptos y siga a Dirección General Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

HMOW

D.G.AA

Secretaria Académica Featlad de Ciendas de la Salud-UNSa



Lic. MARIA SILVIA FORGYTH
DECANA
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALIED-LIESE